

HYDAL TRANSPORTSYSTEMER A/S

CVR-nr.: 10291615

Thorsvej 3
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2022

Ståle Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HYDAL TRANSPORTSYSTEMER A/S Thorsvej3 8722Hedensted
	CVR-nr: 10291615 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionselskabet v/ Anders Christian Mogensen Vesterbrogade14 8722Hedensted DKDanmark
	CVR-nr: 48569528 P-enhed: 1015695532

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og salg af aluminiumsprofiler, halvfabrikata samt komplette færdige løsninger beregnet for opbygning af lastbillad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 2.220.477 mod et overskud sidste år på kr. 818.428.

Årets resultat er meget tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 8.811.257 pr. 31/12 2021.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af Corona nedlukning og har ikke modtaget hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.852.155	3.797.967
Personaleomkostninger	1	-2.959.345	-2.588.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.626	-135.034
Resultat af ordinær primær drift		2.744.184	1.074.551
Andre finansielle indtægter	2	174.330	100.276
Øvrige finansielle omkostninger	3	-40.830	-107.646
Ordinært resultat før skat		2.877.684	1.067.181
Skat af årets resultat		-657.207	-248.753
Årets resultat		2.220.477	818.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.220.477	818.428
I alt		2.220.477	818.428
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		587.963	404.089
Materielle anlægsaktiver i alt	5	587.963	404.089
Andre tilgodehavender		28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.800	28.800
Anlægsaktiver i alt		616.763	432.889
Råvarer og hjælpematerialer		4.254.096	3.587.518
Varebeholdninger i alt		4.254.096	3.587.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.550.528	1.524.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.336.118	1.473.182
Andre tilgodehavender		218.955	107.906
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	23.861	20.069
Tilgodehavender i alt		4.129.462	3.125.208
Likvide beholdninger		2.172.511	1.444.128
Omsætningsaktiver i alt		10.556.069	8.156.854
AKTIVER I ALT		11.172.832	8.589.743

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.711.257	5.490.780
Egenkapital i alt		8.211.257	5.990.780
Hensættelse til udskudt skat		22.777	16.000
Hensatte forpligtelser i alt		22.777	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	72.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	72.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.136	351.111
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		787.920	577.077
Skyldig selskabsskat		554.895	197.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.399.847	1.384.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.938.798	2.510.105
Gældsforpligtelser i alt		2.938.798	2.582.963
PASSIVER I ALT		11.172.832	8.589.743

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.490.780	0	5.990.780
Årets resultat	0	2.220.477	0	2.220.477
Egenkapital, ultimo	500.000	7.711.257	0	8.211.257

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.538.144	2.091.396
Pensioner	333.000	272.343
Andre omkostninger til social sikring	42.274	71.849
Andre personaleomkostninger	45.927	152.794
	<u>2.959.345</u>	<u>2.588.382</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	33
Valutakursreguleringer	174.330	100.243
	<u>174.330</u>	<u>100.276</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.804	6.925
Valutakursreguleringer	12.176	73.056
Øvrige finansielle omkostninger	24.850	27.665
	<u>40.830</u>	<u>107.646</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indgår indtægter vedr. tidligere år på kr. 121.908 primært i form af ikke refunderet elafgift for 2019 og 2020.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.153.406	1.128.407
Tilgang	332.500	24.999
Kostpris ultimo	1.485.906	1.153.406
Af- og nedskrivning primo	749.317	614.283
Årets afskrivninger	148.626	135.034
Af- og nedskrivning ultimo	897.943	749.317
Regnskabsmæssig værdi ultimo	587.963	404.089

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	kr.
Direktion	
Tilgodehavender	23.860
Beløb til dækning af rejseomkostninger m.v.	23.860

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået huslejekontrakt m/Hytrans Ejendom ApS med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. svarende til kr. 313.200.

Sambeskatningsbidrag

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb, end det i balancen anførte.

8. Oplysning om ejerskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

SKA Invest AS, Fridtjof Nansens Veg 63 C, Kopervik, Norge.

Koncernregnskabet for SKA Invest AS kan rekvireres på følgende adresse:

Fridtjof Nansens Veg 63 C, 4250 Kopervik, Norge.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	5